Aliud, quod inscribitur robustum. 13

Chalcitidis tostæ, chalcanthi, sandarachæ, cadmiæ, singulorum pondo denarium octo. sicca inspergito.

Quod ex quatuor constat. 14

Chalcitidis tostæ, misyos tosti, diphrygis, cadmiæ singulorum pondo denarium quatuor.

Crustam inducens ualde generosam. 15

Aluminis fisci, atramenti futori, gallarum, misyos cyprii, singulorū denarium pondo sedecim. foreos denarium pondo quatuor. cōtritis utitor.

Galen.

Accommodatum ut Eunomus. 16

Misyos peregrini denarium pōdo sedecim. foreos denarium pondo duodecim. æris combusti denarium pondo duum. lapidis fisci combusti denarium pōdo octo. atramenti futori, sandarachæ, aluminis fisci, singulorum denarium pōdo iij. tritis utitor inspergens, & spicillo comprimens.

Ad nomas. 17

Putrida ulcera cū ambientes partes depascunt, nomas proprie appellantur: ac cōstat tales affectus uehementissimis medicamentis indigere: nam in ipsis sæpe etiam cauterijs utimur.

Ad nomas, Asclepiadis. Pharmacum Lucij præceptoris ad nomas. 18

Sulphuris uiui, auripigmenti, Squamæ, singulorum denarium pōdo duum. æris combusti, quantum color exigit. arido & cum melle utitor.

Publij præceptoris. 19

Auripigmenti denarium pōdo quatuor, Squamæ denarium pōdo duum. elaterij denarij pondo unius, chartæ quantum ad colorem satis est. ut autem Eunomus usus est, arsenici, Squamæ, singulorum denarium pondo quatuor. sulphuris uiui, elaterij, singulorum denarium pōdo duum. chartæ cōbustæ quātum ad colorem sufficiti. [In alijs scripturis est, sandarachæ denarium pondo quatuor. Squamæ denarium pondo sex. arsenici denarium pōdo quatuor. elaterij denariū pōdo duum. chartæ combustæ denarium pondo quatuor.]

Ex scriptis Aræi medicamentum ad nomas, quod etiam sordida purgat citra morsum rosaceo dilutum, facit etiam ad uulnere rosiones, dedit Theopropus. 20

Arsenicī, chartæ combustæ, plumbi usti & eloti, Squamæ æris, singulorum denarium pōdo quatuor. Singula per se teruntur, postea simul miscentur. utitor ad prædictos affectus. Ptolemæus autē ita usus est. plumbi combusti, arsenici, Squamæ, chartæ combustæ, singulorum denarium pondo quatuor. sulphuris uiui denarium pondo duum. tritis utitor.

Vt autem Apelles.

Medicamentum accōmo datum, quod ex charta inscribitur, nomas non solum sistit, sed etiam in cipientes prohibet. facit & ad dysentericos, insusum cum rosaceo. Cum autem ait insillatū dysentericis, suspensionem subesse de nomine indicatur. Compositio ita habet. Chartæ combustæ, plumbi combusti, æris combusti & eloti, arsenici, Squamæ stomomaris, singulorum æquas portiones, sulphuris uiui dimidiū. tritis utitor uel cum melle, uel rhodino.